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CHOSZCZNO JAN PIETKIEWICZ i KRZYSZTOF SIELICKI, zawodnicy UKS Skoczek byli bohaterami
otwartych mistrzostw Choszczna juniorów w szachach, które w ubiegłą sobotę rozegrano w
Choszczeńskim Domu Kultury. Obydwaj wygrali wszystkie spotkania, a w bezpośredniej rywalizacji padł
remis. To komputer zdecydował, że tytuł mistrza przypadł Jankowi.  
 
 W zawodach wzięło udział 34 szachistów z Choszczna, Barlinka, Myśliborza i Stargardu Szczecińskiego.
Dla GRZEGORZA WINIARSKIEGO, znanego w regionie pasjonata tej dyscypliny sportu, to kolejny dowód
na to, że w naszym mieście szachy mają się bardzo dobrze. Podobnie mówią działacze z zaprzyjaźnionych
klubów, którzy przyjeżdżają do nas na każde szachowe wydarzenie.  
 JAN PIETKIEWICZ i KRZYSZTOF SIELICKI, to już uznani szachiści w naszym regionie i to w nich należało
upatrywać faworytów do końcowego zwycięstwa. I rzeczywiście zgodnie wygrywali partie za partią, w
bezpośrednim starciu zremisowali i zakończyli turniej z dorobkiem 8,5 pkt (turniej rozgrywano na
dystansie 9 partii &ndash; red.). O końcowym zwycięstwie J. Pietkiewicza zdecydował komputer. - Z
przebiegu turnieju należy jednak ocenić zwycięstwo Janka jako absolutnie zasłużone. Rozegrał bardzo
dobre zawody i nawet w partii z Krzysiem zagrał lepiej, miał przewagę pozycyjną, czasową (sic!) i tylko
przez niedokładność w obustronnym niedoczasie nie uzyskał zwycięstwa &ndash; tak KRZYSZTOF
DŁUŻYŃSKI skomentował to na stronie internetowej Skoczka (www.skoczek.y0.pl ). Trzecie miejsce w
całym turnieju zajął MICHAŁ SZEFLER (Lasker Barlinek). W kategorii juniorek zwyciężyła DOMINIKA
WALUKIEWICZ (MECHANIK Stargard Szczeciński), która wyprzedziła MARTĘ ŚLIWĘ (Skoczek) i ANNĘ
RYBKĘ (Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie). Pozostałe wyniki i pełną relację z tego wydarzenie
znaleźć można na wspomnianej wyżej stronie internetowej. My dodajmy, że organizatorem tej imprezy
był UKS Skoczek wraz z Choszczeńskim Domem Kultury. Sędzią głównym zawodów był CZESŁAW
SZYJKA, a nagrody dla najlepszych wręczała MAŁGORZAT KOZŁOWSKA, kierownik artystyczny ChDK. W
najbliższy weekend choszczeńscy szachiści grają w Barlinku, a za dwa tygodnie w Choszcznie ostatni
turniej z cyklu &bdquo;Gramy Gambity&rdquo;. Tadeusz Krawiec
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